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La télécommande IR pour installateurs permet de commander et de configurer tous les détecteurs 
adressables Niko DALI.

Données techniques

Télécommande IR pour installateurs

Dimensions

Lock/
unlock

Auto

800 lx/
60 min

100 lx/
5 min

200 lx/
10 min

300 lx/
15 min

600 lx/
45 min

1000 lx/
∞ min

400 lx/
30 min

Time Lux Mode Fact.
set.

Dim +Dim -On/Off

2 31

8 hour Sens. Calib. Min./
Off

Init. Next Test
On/Off

Burn in Status 2/3
zoneRF

4
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